SÉRIE 35
HN35
4 / 8 / 16 Ch 4K Gravador de Vídeo de
Rede Embutido
TODAS AS FUNCIONALIDADES DO NVRS
• Alta capacidade de decodificação para visualização e gravação
de 4K Ultra HD (UHD)
• Visualize de 1 a 16 canais simultaneamente com reprodução

modificações no design e nas especificações do produto.
SÉRIE 35 - HN35 - 4 /8 /16 CH 4K GRAVADOR DE VÍDEO DE REDE EMBUTIDO
Para obter mais informações:
security.honeywell.com/es
Honeywell Commercial Security
Josefa Valcárcel, 24
28027 - Madrid
España
Tel: +34 902 667 800
ENCOMENDA
MODELO DESCRIÇÃO
HN35040100 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 0 TB, 1SATA
HN35040101 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 1 TB, 1SATA
HN35040102 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 2 TB, 1SATA
HN35040104 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 4 TB, 1SATA
HN35040106 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 6 TB, 1SATA
HN35040108 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 8 TB, 1SATA
HN35040110 4 Canais NVR compatível para 4k (8 MP), H.265/H.264, 4 Canais POE, Fluxo Criptografado, 10 TB, 1SATA
HN35080200 8 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Canais POE, Fluxo Criptografado, 0 TB, 2SATA
HN35080202 8 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Canais POE, Fluxo Criptografado, 2 TB, 2SATA
HN35080204 8 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Canais POE, Fluxo Criptografado, 4 TB, 2SATA
HN35080208 8 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Canais POE, Fluxo Criptografado, 8 TB, 2SATA
HN35080210 8 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Canais POE, Fluxo Criptografado, 10 TB, 2SATA
HN35080216 8 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 Canais POE, Fluxo Criptografado, 16 TB, 2SATA
HN35160200 16 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Canais POE, Fluxo Criptografado, 0 TB, 2SATA
HN35160204 16 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Canais POE, Fluxo Criptografado, 4 TB, 2SATA
HN35160208 16 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Canais POE, Fluxo Criptografado, 8 TB, 2SATA
HN35160210 16 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Canais POE, Fluxo Criptografado, 10 TB, 2SATA
HN35160216 16 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Canais POE, Fluxo Criptografado, 16 TB, 2SATA
HN35160220 16 Canais NVR compatível para 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 Canais POE, Fluxo Criptografado, 20 TB, 2SATA
PESQUISA DE NÚMERO DE PEÇA
HN35 0 8 02 16
04 =   4 CANAIS
08 =   8 CANAIS